
 

 

                                         Oživení Kostela Navštívení Panny Marie 

 

Ve dnech 12.-13. července proběhne v kostele v Horním Vítkově malý festival s názvem 

KUKOKLI. Těšit se tak můžete na hudební program, autorská čtení, divadelní představení pro děti i 

dospělé, dílničky a v neposlední řadě na dobré jídlo a pití. 

 

Festival organizují dvě studentky, které okolí velice zaujalo a kulturním programem by rády místo 

opět oživily, zvýšily povědomí o zapomenutém kostele a podpořily tak probíhající opravy ojedinělé 

kulturní památky. 

 

Festival začne v pátek ve 14h a zahrají zde kapely ze všech koutů republiky. Očekávat můžete 

mladé tvůrce jako jsou Oops, Aiko, The Wild Roots a další. 

V sobotu dopoledne proběhne program pro děti, swingová tančírna a od 14h zahrají kapely 

D’Branx, Bára Zmeková, Vepřové Komety, Cold Cold Nights a Koně a prase.  

Hudební vystoupení doplní doprovodný program v podobě autorských čtení a divadelních 

představení, které se odehrají venku v šapitó a tvořivé dílny na louce.  

 

 

Obyvatelé Vítkova a děti do 12 let mají vstup zdarma. 

Obyvatelé Chrastavy za polovinu od původní ceny tedy: 

 

Jednodenní vstup 

Studenti, důchodci: 90 Kč 

Dospělí: 110 Kč 

Dvoudenní vstup 

Studenti, důchodci: 125 Kč 

Dospělí: 150 Kč 

 

 

Podrobné informace najdete na našich webových stránkách www.kukokli.cz 

nebo na facebooku pod názvem KUKOKLI. 

 

Těšíme se na viděnou! 

 

Akce je podpořena Libereckým krajem a městem Chrastava. 


